
Zarządzenie Nr 28/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 7/2016 z dnia 15 lutego 2016 roku 

dotyczącego określenia zasad korzystania z pokoi gościnnych pozostających w zasobach 

Uczelni 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 7/2016 z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie 

określenia zasad korzystania z pokoi gościnnych pozostających w zasobach Uczelni w ten sposób, 

że Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 7/2016 otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Kanclerza. 

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 52/2017 z dnia 17 lipca 2017 roku w sprawie nowelizacji 

Zarządzenia Rektora Nr 7/2016 z dnia 15 lutego 2016 roku dotyczącego określenia zasad 

korzystania z pokoi gościnnych pozostających w zasobach Uczelni. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 26 lutego 2021 roku                                                                                                

     R e k t o r 

 

                  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 

 

 


